
 

 

 
 
 
 
 

UNITÉ 5 
ENSEIGNANTS 

 

NOM COURRIEL  POSTE 

Akrib, Fouad akribf@cssd.gouv.qc.ca  22500 

Barbeau Lapointe, Olivier olivierbarbeaulapointe@cssd.gouv.qc.ca  22500 

Bernier, Cindy cindybernier@cssd.gouv.qc.ca  22500 

Birolleau, Coralie birolleauc@cssd.gouv.qc.ca  22500 

Bondu, Alexandre bondua@cssd.gouv.qc.ca  22500 

Buisson, Jacinthe jacinthebuisson@cssd.gouv.qc.ca  22500 

Connelly, Caroline connellyc@cssd.gouv.qc.ca  22500 

Couture, Daniel danielcouture@cssd.gouv.qc.ca  22500 

Deslauriers, Daniel ddeslauriers@cssd.gouv.qc.ca  22500 

Houle, Jean-Sébastien Houlej2@cssd.gouv.qc.ca  22500 

Kelly, Fanny kellyf@cssd.gouv.qc.ca  22500 

Kimmerly, Tristan kimmerlyt@cssd.gouv.qc.ca  22500 

Labelle, Benoit benoitlabelle@cssd.gouv.qc.ca  22500 

Laflamme, Anne annelaflamme@cssd.gouv.qc.ca  22500 

Laflamme, Rock rocklaflamme@cssd.gouv.qc.ca  22500 

Pouliot, Sylvie sylviepouliot@cssd.gouv.qc.ca  22500 

Robichaud, Simon simonrobichaud@cssd.gouv.qc.ca  22500 

Roy, Samuel roys3@cssd.gouv.qc.ca  22500 

Verville, Pierre-Luc vervillep@cssd.gouv.qc.ca  22500 
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